INDICAÇÃO Nº 50/2021.

Ferros, 22 de fevereiro de 2021.

Senhora Presidente e Dignos Pares,

Cumprimentando-os cordialmente, venho respeitosamente através da

presente indicação, nos termos do disposto no art. 114 do Regimento Interno,

sugerir ao Executivo Municipal a necessidade urgente de drenagem da água das

chuvas no loteamento do Sr. Noé, mais precisamente nas residências da Sra.

Joaninha e do Sr. José Marcos.

Conforme fotografias anexas, a água das chuvas está entrando nas casas

destes moradores causando sérios prejuízos.

Assim sendo, aguardo o atendimento da presente indicação, oportunidade

que me coloco à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Cordialmente,

Vereador Rafael Mateus Carvalho